
1
Spolufinancováno
Evropskou unií 0L >

MINISTERSTVO
PRO MlSTNi
ROZVOJ ČR

MMOPP00NBMAS
MMOPPOONBMAS

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 18.07.2023, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem
Zakázka: „Knihovna Petra Bezruče - pobočka Liptovská - rekonstrukce" - vybavení

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

, primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel"

pověřený řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města
Opavy

pověřený řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

DINA centrál s.r.o.

Petřvald 1 - Petřvald 335, 742 60 Petřvald

2680251 1

CZ26802511

ud2y28q

Komerční banka, a.s.

jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 26430

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
230/2023/PRI

číslo investiční akce
7464



2
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ CR

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních:
Kontaktní osoby ve věcech
technických:
dále jen „zhotovitel"

jednatel

jednatel

Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18.07.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Knihovna
Petra Bezruče - pobočka Liptovská - rekonstrukce" - vybavení (PID smlouvy:
MMOPPOONBKYU) (dále jen „Smlouva11). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen
„dodatek11) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se počet křesílek s područkami a opěrkou;
mění se závěsný systém na fotografie včetně 40 lanek a háčků, Zipper, STAS perlon;
mění se počet kusů gumbal velký, gumbal malý, gumbal konferenční stolek;
mění se počty stohovatelných židlí-dětských, stohovatelných židlí pro veřejnost, a vozíčků na

stohovatelné židle;
předmět díla se zužuje o ochranu pultu plexi-covid, gravírovaná inf. tabulka knihovna, klap
rám na plakáty A2 hliníkový rám, lampa stojací, lenoška, židle jídelní, kombinovaná lednice
s mrazničkou obsah 120 I/80 I, kontejner 390x590x550, sedací vak, závěsné křeslo,
prezentační pojízdný stojan;
předmět díla se zužuje o demontáž a převoz demontovaného systému k uložení na hlavní
budově Knihovny Petra Bezruče;

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

1.345.100,00 Kč
19.200,00 Kč

1.364.300,00 Kč
286.503,00 Kč

1.650.803,00 Kč

(slovy: jeden milion šest set padesát tisíc osm set tři korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
230/2023/PRI

číslo investiční akce
7464



3
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MlSTNi
ROZVOJ CR

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat. Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v

registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavřeni statutární město Opava. Nezajistí-li
však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární
město Opava nejpozdéji do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozdéji
do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Tento dodatek by! schválen Radou statutárního města Opavy dne 25.10.2023,
č. usnesení 1421/29/RM/23.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne, V Petřvaldě dne

.

jednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
230/2023/PRI

číslo investiční akce
7464



Příloha
dodatku
č.

1

MMOPPOONBMAS

c

> -v

* §

I *
2 ..i

"I
I

w

5X1 Í5

l 2

i I
5 2

% S
a a

g 5
íl -re-



s
o

s
<n

3
3
a
u
z

S

ON
O

o o
r- O

ro rvi
fN o
O
fN

+
m

s
§ o
3
rtJ o

01
*N
ro
C
ro

s

o;

'5*

a ~

>. <o

> o


